

独自製法でつくった、長期保存できるパンです。

防災備蓄対応商品

卵不使用

栄養成分表示(100gあたり)	
エネルギー	299kcal
タンパク質	6.1g
脂 質	5.0g
炭水化物	55.8g
食塩相当量	1.1g

アレルギー物質
(特定原材料)

小麦
乳成分

※ 封入されている脱酸素剤は食べられません。
※ 開封後はなるべく早めにお召し上がり下さい。
※ 開封の際や開封後に、切り口で手を切らぬよう注意して下さい。

食べ方について

開封し、中身を取り出してからお召し上がりください。ラップにくるんで電子レンジで20秒ほど温めると、さらに美味しく召し上がれます。



取り出し方について

中身が取り出しにくい場合は、缶の胴体部分を手のひらに当てて、回しながら軽く叩いてください。

ミルクの風味が感じられる
そばかな美味しさのパンです。

名 称：パン

原材料名：小麦粉(国内製造)、加糖練乳、砂糖、マーガリン、パン酵母、脱脂粉乳、食塩、砂糖加工品／トレハロース、乳化剤、酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦・乳成分を含む)

内 容 量：1個

賞味期限：缶底に記載

保存方法：常温

製 造 者：(株)フェイス 富山県射水市浄土寺 1680 TEL:0766-30-8150



Faith co.



®

ミルクのパンだ。



焼き立ての豊かな風味を、そのまま缶詰に。
いつでもどこでもおいしくいただけます。



独自製法でつくった、長期保存できるパンです。

防災備蓄対応商品

卵不使用

栄養成分表示(100gあたり)	
エネルギー	264kcal
タンパク質	4.7g
脂 質	4.2g
炭水化物	49.9g
食塩相当量	0.7g

アレルギー物質
(特定原材料)

小麦
乳成分

※ 封入されている脱酸素剤は食べられません。
※ 開封後はなるべく早めにお召し上がり下さい。
※ 開封の際や開封後に、切り口で手を切らぬよう注意して下さい。

食べ方について

開封し、中身を取り出してからお召し上がりください。ラップにくるんで電子レンジで20秒ほど温めると、さらに美味しく召し上がれます。



取り出し方について

中身が取り出しにくい場合は、缶の胴体部分を手のひらに当てて、回しながら軽く叩いてください。

ふっくらとした生地の特長を活かした、
パン本来のシンプルな味わいをお楽しみ頂けます。

名 称: パン

原材料名: 小麦粉(国内製造)、砂糖、マーガリン、パン酵母、食塩／トレハロース、乳化剤、酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦・乳成分を含む)

内 容 量: 1個

賞味期限: 缶底に記載

保存方法: 常温

製 造 者: (株)フェイス 富山県射水市浄土寺 1680 TEL:0766-30-8150



Faith co.



®

プレーンのパンだ。



焼きたての豊かな風味を、そのまま缶詰に。
いつでもどこでもおいしくいただけます。



独自製法でつくった、長期保存できるパンです。

防災備蓄対応商品

卵不使用

食べ方について

栄養成分表示(100gあたり)

エネルギー	282kcal
タンパク質	5.1g
脂 質	5.2g
炭水化物	51.9g
食塩相当量	0.6g

アレルギー物質
(特定原材料)

小麦
乳成分

開封し、中身を取り出してからお召し上がりください。ラップにくるんで電子レンジで20秒ほど温めると、さらに美味しく召し上がれます。



取り出し方について

中身が取り出しにくい場合は、缶の胴体部分を手のひらに当てて、回しながら軽く叩いてください。

- ※ 封入されている脱酸素剤は食べられません。
- ※ 開封後はなるべく早めにお召し上がり下さい。
- ※ 開封の際や開封後に、切り口で手を切らぬよう注意して下さい。

生地にチョコレートをねりこみ
チョコチップを加えた深い味わいのパンです。

名 称：パン

原材料名：小麦粉(国内製造)、砂糖、準チョコレート、マーガリン、パン酵母、ココアパウダー、食塩／トレハロース、乳化剤、香料、酸防止剤(V.E)、(一部に小麦・乳成分を含む)

内 容 量：1個

賞味期限：缶底に記載

保存方法：常温

製 造 者：(株)フェイス 富山県射水市浄土寺 1680 TEL:0766-30-8150



本体 プルトップ ふた 外ラベル 内ラベル

Faith co.

®



チョコチップのパンだ。



PanDoCan
パン缶製

焼きたての豊かな風味を、そのまま缶詰に。
いつでもどこでもおいしくいただけます。



独自製法でつくった、長期保存できるパンです。

防災備蓄対応商品

卵不使用

栄養成分表示(100gあたり)

エネルギー	267kcal
タンパク質	4.4g
脂 質	3.2g
炭水化物	54.0g
食塩相当量	1.1g

アレルギー物質
(特定原材料)

小麦
乳成分

食べ方について

開封し、中身を取り出してからお召し上がりください。ラップにくるんで電子レンジで20秒ほど温めると、さらに美味しく召し上がれます。



取り出し方について

中身が取り出しにくい場合は、缶の胴体部分を手のひらに当てて、回しながら軽く叩いてください。

- ※ 封入されている脱酸素剤は食べられません。
- ※ 開封後はなるべく早くにお召し上がり下さい。
- ※ 開封の際や開封後に、切り口で手を切らぬよう注意して下さい。

苺の香りが豊かな
フルーティな美味しさのパンです。

名 称：パン

原材料名：小麦粉(国内製造)、砂糖、いちご糖加工品(砂糖類、でん粉、いちごビューレ)、マーガリン、パン酵母、砂糖調製品、食塩/トレハロース、乳化剤、酸化防止剤(V.E)、香料、加工デンプン、着色料(クチナシ、紅麹、果実色素)、酸味料、(一部に小麦・乳成分を含む)

内 容 量：1個

賞味期限：缶底に記載

保存方法：常温

製 造 者：(株)フェイス 富山県射水市浄土寺 1680 TEL:0766-30-8150



本体 プルトップ ふた 外ラベル 内カップ

Faith co.



ストロベリーのパンだ。



PanDaCan
パンだま

焼きたての豊かな風味を、そのまま缶詰に。
いつでもどこでもおいしくいただけます。



®

独自製法でつくった、長期保存できるパンです。

防災備蓄対応商品

卵不使用

食べ方について

栄養成分表示(100gあたり)	
エネルギー	259kcal
タンパク質	4.9g
脂 質	3.3g
炭水化物	50.6g
食塩相当量	0.6g

アレルギー物質
(特定原材料)

小麦
乳成分

開封し、中身を取り出してからお召し上がりください。ラップにくるんで電子レンジで20秒ほど温めると、さらに美味しく召し上がれます。

20秒

取り出し方について

中身が取り出しにくい場合は、缶の胴体部分を手のひらに当てて、回しながら軽く叩いてください。

- ※ 封入されている脱酸素剤は食べられません。
- ※ 開封後はなるべく早めにお召し上がり下さい。
- ※ 開封の際や開封後に、切り口で手を切らぬよう注意して下さい。

ふっくらとした生地に本格派コーヒーをブレンドした
大人な味わいのパンです。

名 称：パン

原材料名：小麦粉（国内製造）、砂糖、マーガリン、パン酵母、レギュラーソリュブルコーヒー、食塩／トレハロース、乳化剤、酸化防止剤（V.E）、（一部に小麦・乳成分を含む）

内 容 量：1個

賞味期限：缶底に記載

保存方法：常温

製 造 者：（株）フェイス 富山県射水市浄土寺 1680 TEL:0766-30-8150



本体 プルトップ ふた 外ラベル 内カップ

Faith.co.

®



コーヒーのパンだ。



PanDaCan
パンダ缶

焼きたての豊かな風味を、そのまま缶詰に。
いつでもどこでもおいしくいただけます。



独自製法でつくった、長期保存できるパンです。

防災備蓄対応商品

卵不使用

栄養成分表示(100gあたり)

エネルギー	288kcal
タンパク質	4.9g
脂 質	6.3g
炭水化物	51.3g
食塩相当量	0.6g

アレルギー物質
(特定原材料)

小麦
乳成分

食べ方について

開封し、中身を取り出してからお召し上がりください。ラップにくるんで電子レンジで20秒ほど温めると、さらに美味しく召し上がれます。

20秒

取り出し方について

中身が取り出しにくい場合は、缶の胴体部分を手のひらに当てて、回しながら軽く叩いてください。

- ※ 封入されている脱酸素剤は食べられません。
- ※ 開封後はなるべく早めにお召し上がり下さい。
- ※ 開封の際や開封後に、切り口で手を切らぬよう注意して下さい。

キャラメル の風味豊かな
どこかなつかしい美味しさのパンです。

名 称：パン

原材料名：小麦粉(国内製造)、砂糖、チョコレートコーティング、マーガリン、乳等を主要原料とする食品、パン酵母、食塩/トレハロース、乳化剤、香料、着色料(アナトー)、酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦・乳成分を含む)

内容量：1個

賞味期限：缶底に記載

保存方法：常温

製 造 者：(株)フェイス 富山県射水市浄土寺 1680 TEL:0766-30-8150



本体 フルトップ ふた 外ラベル 内カップ

Faith co.

®



キャラメルのパンだ。



焼きたての豊かな風味を、そのまま缶詰に。いつでもどこでもおいしくいただけます。

